
Date 
application

Date 
Délibération

1er enfant 2ème enfant
à partir du 

3ème enfant
1er enfant 2ème enfant

à partir du 

3ème enfant
4,95 € 29,70 € 19,80 € 11,88 € 8,19 € 49,59 € 39,60 € 29,70 €
5,50 € 33,00 € 22,00 € 13,20 € 9,10 € 55,10 € 44,00 € 33,00 €
5,78 € 34,65 € 23,10 € 13,86 € 13,65 € 82,65 € 66,00 € 49,50 €
6,06 € 38,12 € 25,41 € 15,25 € 20,48 € 123,98 € 99,00 € 74,25 €

Tarif 1 : quotien familial <1000€
Tarif 2 : 1000€>QF>1500€
Tarif 3 : quotien familial <1500€
Tarif 1 : quotien familial <1000€
Tarif 2 : 1000€>QF>1500€
Tarif 3 : quotien familial >1500€

9,30 € 19,20 €

Journée
10,30 € 17,10 €
10,90 € 19,20 €
11,40 € 21,40 €

ACCUEIL DE LOISIRS - MERCREDIS Naveil Hors Naveil

01/09/2024 08/02/2024

Demi-
journée

8,20 € 14,90 €
8,70 € 17,10 €

Tarif mensuel

01/09/2025 26/02/2025

Tarif 1 : quotien famililial < 599€
Tarif 2 : 600€>QF>999€
Tarif 3 : 1000€>QF>1399€
Tarif 4 : quotien familial >1400€

4,50 € 5,70 €
Repas adulte UEE 9,00€

SERVICES PERISCOLAIRES
Garderie - Etude surveillée - Transport scolaire

Naveil Hors Naveil

Tarif à 
l'unité

Tarif mensuel
Tarif à 
l'unité

Commune de Naveil - Tarifs restaurant scolaire et services périscolaires

RESTAURANT SCOLAIRE Naveil Hors Naveil

01/09/2024 08/02/2024
Demi-pensionnaire 3,50 € 4,50 €
Non demi-pensionnaire


